
 
UCHWAŁA NR XXXII/219/2009  

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
  z dnia 5 czerwca 2009 roku   

      
w sprawie zaopiniowania nowych projektowanych specjalnych obszarów ochrony 
siedlisk Natura 2000 – obszar „Dolina Rzeki Słupi”.                                        
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz.1591, z późn.zm.) oraz art. 27 ust. 2  ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2004 r. Nr 92, poz.880, z późn. zm.) 
 

 
uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie nowe projektowane specjalne obszary ochrony siedlisk Natura 
2000 - obszar „Dolina Rzeki Słupi” (PLH 220052). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący  
Rady Gminy 

 /-/Marian Adamowicz 
 

 

 


